
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
ше с то го  с о зыв а  

         ( ч е т ы р н а д ц а т о е  з а с е д а н и е )  

 

РЕ Ш Е НИЕ  
 

    25 апреля  2019 года                          № 119                                   с. Ловозеро 
 

 

Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Ловозерского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-

ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Мурманской области», Уставом Ловозерского района 
 

Совет депутатов Ловозерского района   р е ш и л : 

 

1. Утвердить «Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Ловозерского района» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Ловозерского 

района:  

от 30.04.2015г. № 106 «Об утверждении Положения о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ловозерского 

района»; 

от 24.12.2018 № 104 «О внесении изменений в Положение о комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ловозерского 

района, утверждённое решением Совета депутатов Ловозерского района 

30.04.2015г. № 106 (в редакции от 27.07.2017 № 239); 

от 27.07.2017 № 239 «О внесении изменений в Положение о комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ловозерского 

района, утверждённое решением Совета депутатов Ловозерского района 

30.04.2015г. № 106 (в редакции от 27.10.2016г. № 192). 

3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете 

«Ловозерская правда». 

 

 

Глава  

Ловозерского района                                                                       В.В.Агалакова 

 
 


